北京赛微电子股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

深圳证券交易所：

经中国证券监督管理委员会《关于同意北京赛微电子股份有限公司向特定对

象发行股票注册的批复》（证监许可〔2021〕680号）同意注册，北京赛微电子股

份有限公司（以下简称“公司”）已向20名特定对象发行人民币普通股90,857,535

股，发行价格为人民币25.81元/股。本次发行完成后，公司总股本由639,121,537

股增加至729,979,072股。

公司全体董事、监事和高级管理人员均不是本次向特定对象发行股票的认购

对象，持股数量未发生变化，持股比例因总股本增加而被动稀释。本次发行前后，

公司董事、监事和高级管理人员持股情况如下：

姓名 职位
发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

杨云春 董事长、总经理 245,367,035 38.39% 245,367,035 33.61%

张帅 董事 - - - -

张阿斌
董事、副总经理、

董事会秘书
117,906 0.02% 117,906 0.02%

苗威 董事 - - - -

丛培国 独立董事 - - - -

景贵飞 独立董事 - - - -

刘婷 独立董事 - - - -

郭鹏飞
监事会主席、职工

监事
456,000 0.07% 456,000 0.06%

马琳 监事 - - - -

袁理 监事 - - - -

蔡猛
副总经理、财务总

监
19,638 0.00% 19,638 0.00%

周家玉 副总经理 - - - -

刘波 副总经理 165,784 0.03% 165,784 0.02%

注 1：持股数量指登记于董事、监事、高级管理人员名下账户的直接持有公司股份的数量；

注 2：本次发行前持股数量源自中国证券登记结算有限责任公司出具的《董监高持股明细表》

（权益登记日 2021年 8 月 10日）；

注 3：本次发行后的股本总数以公司于 2021 年 8 月 10 日的股本总数加上本次向特定对象发

行股票增加的股份数量之和计算，未考虑 2021 年 8月 10 日至本公告日期间，公司因其他因

素导致的股本变动影响。

特此报告。

北京赛微电子股份有限公司董事会

2021 年 9 月 3日

	北京赛微电子股份有限公司